Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

Art. 1º. Fica concedido, nos termos da Resolução n° 419/2022 “TÍTULO FÁBIO MENDES
GLÓRIA” ao Senhor NILTON SILVA DE ALMEIDA. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação. Justificativa: O homenageado é natural Rio de Janeiro, mas reside
em Cachoeiro de Itapemirim, no Bairro Rubem Braga, há 29 anos. Trabalha há mais de 22
anos como vigia da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro, onde exerce a função com
zelo e dedicação, o que o faz merecedor deste título. É muito querido por todos em seu local
de serviço.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6474/2023 6620/2023 17/05/2023 14:36:23 17/05/2023 14:28:21

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 244/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390034003600300033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.